
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR 

 

 15 JUIN 2020       BOMI N° 2020-6          Page 121 

 
 

 

MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   
Région de gendarmerie de Provence-Alpes-Côte 
d’Azur et gendarmerie pour la zone de défense 

et de sécurité Sud 

   
 

Décision n° 15112 du 3 avril 2020 
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général 

de la région de gendarmerie de Provence-Alpes-Côte d’Azur 
NOR : INTJ2008292S 

Le commandant de la région de gendarmerie de Provence-Alpes-Côte d’Azur et de la gendarmerie 
pour la zone de défense et de sécurité Sud, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-
officiers de gendarmerie ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en 
matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ; 

Vu la décision n° 55658 du 5 décembre 2019 (NOR : INTJ1929994S), 

Décide : 

Article 1er 

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er mai 2020 : 

Rival-Morales Lionel NIGEND : 161 067 NLS : 8 017 890 
Domergue Jean-Gabriel NIGEND : 136 491 NLS : 5 324 140 

Article 2 

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef le 1er mai 2020 : 

Aquila  Giuseppe NIGEND : 192 382 NLS : 8 040 401 
Schweitzer Dominique NIGEND : 203 371 NLS : 8 053 776 
Brevet Philippe NIGEND : 116 771 NLS : 5 218 123 
Bertin  Vincent NIGEND : 169 920 NLS : 8 025 405 
Malfatto  Pascal NIGEND : 171 848 NLS : 8 025 976 

Article 3 

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er mai 2020 : 

Auber Stéphane NIGEND : 172 111 NLS : 8 027 201 
Hublou Nicolas NIGEND : 184 667 NLS : 8 034 247 
Hicard  Johan NIGEND : 195 451 NLS : 8 054 219 
Ronck Aurélie NIGEND : 242 655 NLS : 8 088 418 
Gueyraud Florent NIGEND : 191 077 NLS : 8 039 839 
Cler Didier NIGEND : 128 494 NLS : 5 280 941 
Bolzan Thiery NIGEND : 70 114 NLS : 5 293 510 
Manti  Salvatori NIGEND : 139 992 NLS : 5 305 038 

 



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR 

 

 15 JUIN 2020       BOMI N° 2020-6          Page 122 

 
 

Article 4 

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er mai 2020 : 

Aggoun Dimitri  NIGEND : 324 839 NLS : 8 139 708 
Quéré Morgan NIGEND : 356 424 NLS : 8 143 864 
Dey Dally Mériem NIGEND : 226 244 NLS : 8 084 366 
Bouchard Arnaud NIGEND : 315 097 NLS : 8 110 094 
Martin  Thomas NIGEND : 309 796 NLS : 8 107 012 
Agnessens Jordan NIGEND : 368 586 NLS : 8 150 583 
Aicard  Mathias NIGEND : 303 005 NLS : 8 101 730 
Macret Benoît NIGEND : 321 996 NLS : 8 093 244 
Guivarch Fiona NIGEND : 361 641 NLS : 8 144 232 

Article 5 

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 3 avril 2020. 

  Le général de corps d’armée, 
commandant la région de gendarmerie de Provence-Alpes-Côte d’Azur 

et la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Sud, 
M. Lévêque 

 
  


